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Удвојување на броеви до 10

 1
одд

Удвој го бројот на точките на секој инсект, а потоа во квадратчето запиши 
колку вкупно точки има на инсектот.

Удвој го 5 = Удвој го 9 =

Удвој го 3 = Удвој го 6 =

Удвој го 8 = Удвој го 1 =

Удвој го 4 = Удвој го 7 =

Удвој го 2 = Удвој го 10 =




